

Tiekėjo siūlomų medžiagų ir įrenginių, remonto, techninės priežiūros ir gedimų šalinimo darbų pirkimui, sąrašas bei kainos

Pildo Rangovas

Pildoma automatiškai

(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas

(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už stulpelyje "Maksimalus priimtinas darbų įkainis" nurodytą įkainį (bus reikalingas pagrindimas)

Užpildyta ne pagal reikalavimus (viršyta maksimali leistina reikšmė)(užpildžius visas pozicijas teisingai - neužsideda)

Eil. Nr.	Medžiagų/įrengimų pavadinimai, tipai, parametrai	1 Siūloma markė/Gamintojas *	2 Siūloma markė/Gamintojas *	Reikšmingumo koeficientas	Mato vnt.	Vieneto kaina, EUR be PVM	Vieneto kainos ir reikšmingumo koeficiento sandauga, EUR be PVM	Maksimali priimtina vieneto kaina Eur be PVM
1	0,4 kV kabelis 2x1,5 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	2	m	0,62	1,24	0,62
2	0,4 kV kabelis 2x2,5 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	10	m	0,97	9,70	0,97
3	0,4 kV kabelis 3x1,5 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	3	m	0,77	2,31	0,77
4	0,4 kV kabelis 3x2,5 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	10	m	1,21	12,10	1,21
5	0,4 kV kabelis 5x16 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	10	m	11,47	114,70	11,47
6	0,4 kV kabelis 5x2,5 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	12	m	1,76	21,12	1,76
7	0,4 kV kabelis 5x25 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	10	m	16,06	160,60	16,06
8	0,4 kV kabelis 5x4 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	3	m	2,53	7,59	2,53
9	0,4 kV kabelis 5x6 mm ²	XPX/ XPK-PLUS / Draka	U-1000 R2V / Eupen	4	m	3,83	15,32	3,83
10	10 kV dujinio jungtuvo SF6 dujų slėgio manometras Schneider Electric GMA-12-16 arba lygiavertis	GMA AGSC59935-01/Schneider		1	vnt.	650,00	650,00	650,00
11	10 kV Mova galinė su varžtiniais antgaliais kabeliui su alyv. popier. izoliacija 70-120 mm ² , 3 gyslų	GUST-12 / Raychem	HITP, HOTP / Ensto	1	vnt.	130,00	130,00	130,00
12	10 kV saugikliai pagam pagal GOST PNO.1 (FH0.1) arba analogas	PT / OOO "Кварт" (Ukraina)		7	vnt.	18,83	131,81	18,83
13	10 kV saugikliai pagam pagal GOST PSN-35 tipo 40-100 A	PSN / OOO "Кварт" (Ukraina)		7	vnt.	28,96	202,72	28,96
14	10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x120, Al	AXLJ-TT, AXLJ-TT TSLE, AXLJ-TTCL TSLE / Draka	AXLJ-F TT / Reka	1	m	10,43	10,43	10,43
15	10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x120, Cu	N2XS / Faber kabel	N2XS(FL)2Y / TF kable	1	m	13,90	13,90	13,9
16	10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x150, Al	AXLJ-TT, AXLJ-TT TSLE, AXLJ-TTCL TSLE / Draka	AXLJ-F TT / Reka	1	m	12,86	12,86	12,86
17	10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x150, Cu	N2XS / Faber kabel	N2XS(FL)2Y / TF kable	1	m	17,38	17,38	17,38
18	10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x50, Al	AXLJ-TT, AXLJ-TT TSLE, AXLJ-TTCL TSLE / Draka	AXLJ-F TT / Reka	1	m	8,34	8,34	8,34
19	10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x50, Cu	N2XS / Faber kabel	N2XS(FL)2Y / TF kable	1	m	7,99	7,99	7,99
20	10kV Galinė mova alyviniam kabeliui 185-300 mm2	GUST-12 / Raychem	HITP, HOTP / Ensto	2	vnt.	150,00	300,00	150,00
21	10kV Galinė mova alyviniam kabeliui 240-500 mm2	GUST-12 / Raychem	HITP, HOTP / Ensto	2	vnt.	180,00	360,00	180,00
22	10kV Galinė mova XLPE kabeliui 120-240 mm2	POLT-12 / Raychem	CHE / Cellpack	2	vnt.	150,00	300,00	150,00
23	10kV Galinė mova XLPE kabeliui 240-500 mm2	POLT-12 / Raychem	CHE / Cellpack	2	vnt.	180,00	360,00	180,00
24	10kV šinių izoliacijos apvalkalas	BPTM / Tyco Electronics	SRBB / Cellpack	1	vnt.	20,00	20,00	20,00
25	35 kV galinė lauko mova kabeliui su XLPE izoliacija (1 komplektas = 3 movos) 1X120-240 mm2	CHE / Cellpack	POLT / Raychem	1	kompl.	400,00	400,00	400,00
26	35 kV galinė lauko mova kabeliui su XLPE izoliacija (1 komplektas = 3 movos) 1X35-70mm2	CHE / Cellpack	POLT / Raychem	1	kompl.	350,00	350,00	350,00
27	35 kV jungiamoji mova kabeliui su popieriaus izoliacija 3X120-240 mm2	CHMPP(H3)-36kV / Cellpack	GUSJ-42 / Raychem	1	vnt.	1500,00	1500,00	1500,00
28	35 kV jungiamoji mova kabeliui su XLPE izoliacija (1 komplektas = 3 movos) 1X120-240 mm2	CHMSV/42 / Cellpack	POLJ-42 / Raychem	1	kompl.	1150,00	1150,00	1150,00
29	35 kV pereinamoji mova kabeliams plastikas-popierius 120-240 mm2	CHMP(H)3-1 36kV / Cellpack	TRAJ-42 / Raychem	1	vnt.	2052,63	2052,63	2052,63
30	35 kV saugikliai pagam pagal GOST PNO.1 (FH0.1) arba analogas	PT / OOO "Кварт" (Ukraina)		7	vnt.	28,96	202,72	28,96
31	35 kV saugikliai pagam pagal GOST PSN-35 tipo 40-100 A	PSN / OOO "Кварт" (Ukraina)		1	vnt.	86,89	86,89	86,89
32	35 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x120, Al	AXLJ-TT / PrysmianGroup	EAXeCeWB-WTC / Elka	1	m	12,86	12,86	12,86
33	35 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x120, Cu	FXLJ-TT / PrysmianGroup	N2XS(FL)2Y / Elka	1	m	27,80	27,80	27,80
34	35 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x150, Al	AXLJ-TT / PrysmianGroup	EAXeCeWB-WTC / Elka	1	m	15,64	15,64	15,64
35	35 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x150, Cu	FXLJ-TT / PrysmianGroup	N2XS(FL)2Y / Elka	1	m	34,75	34,75	34,75
36	35 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x50, Al	AXLJ-TT / PrysmianGroup	EAXeCeWB-WTC / Elka	1	m	9,73	9,73	9,73
37	35 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija 1x50, Cu	FXLJ-TT / PrysmianGroup	N2XS(FL)2Y / Elka	1	m	15,99	15,99	15,99
38	35kV Jungiamoji mova XLPE kabeliui 120-240 mm2	CHMSV/42 / Cellpack	POLJ-42 / Raychem	1	vnt.	980,00	980,00	980,00
39	35kV kabelis N2XS(FL)2Y-WTC-42 1x240/25 arba analogas	ExeCeWB / Elka		1	m	35,79	35,79	35,79

40	AGS dūmų jutiklis SD119-2, 12 VDC arba analogas	SD119-2 / Sentek Electronics (Kinija)		1	vnt.	10,00	10,00	10,00
41	AGS judesio jutiklis RX-40QZ arba analogas	RX-40QZ / Optex		1	vnt.	20,00	20,00	20,00
42	AGS klaviatūra PK5500H1	PK 5500 / DSC (Kanada)		5	vnt.	80,00	400,00	80,00
43	AGS Sirena MR-100BL arba analogas	MR-100 / DELTA		1	vnt.	40,00	40,00	40,00
44	AJR valdiklis REG-D ir analogai	REG-D / A-Eberle	EFC50 / Trench	1	vnt.	5536,84	5536,84	5536,84
45	Akumuliatorių baterija (apsaugos signalizacijos centrlei) 12 V, 7.2 Ah	12BT-7S / BATTEC	RT1272 / RITAR (Kinija)	3	vnt.	28,96	86,88	28,96
46	Akumuliatorių įkroviklis 110V 1F 25A	Daker DK / Legrand	MRC110-1600 / EFORE	2	vnt.	1228,42	2456,84	1228,42
47	Aliuminio šyna 100x10 mm	Alumeco		2	m	6,95	13,90	6,95
48	Analoginis termo-hidro reguliatorius	HymTM22 / Lm-therm GmbH		5	vnt.	63,72	318,60	63,72
49	Aparatinis gnybtas 120 mm²	Arutti		3	vnt.	9,85	29,55	9,85
50	Aparatinis gnybtas 240 mm²	Arutti		3	vnt.	10,14	30,42	10,14
51	Aparatinis gnybtas 300 mm²	Arutti		3	vnt.	12,45	37,35	12,45
52	Aparatinis gnybtas 50 mm²	Arutti		3	vnt.	5,79	17,37	5,79
53	Aparatinis gnybtas 70 mm²	Arutti		3	vnt.	6,66	19,98	6,66
54	Aparatinis gnybtas 95 mm²	Arutti		3	vnt.	8,40	25,20	8,40
55	ARJ valdiklis FBD logika, ≥10BI, ≥6BO, Umit. 230V AC	LRD20RA240 / Lovato		2	vnt.	434,43	868,86	434,43
56	AS laidas 120 mm²	EMTA Kablo Turkija		8	m	4,18	33,44	4,18
57	AS laidas 50 mm²	EMTA Kablo Turkija		8	m	2,44	19,52	2,44
58	AS laidas 70 mm²	EMTA Kablo Turkija		18	m	2,78	50,04	2,78
59	AS laidas 95 mm²	EMTA Kablo Turkija		18	m	3,48	62,64	3,48
60	Aušinimo ventiliatorius su sparnuote 230VAC BEWI arba lygiavertis	Ekofiltras		4	vnt.	200,00	800,00	200,00
61	Automatiniai jungikliai su pavara 160 A	TELE MP / GE		2	vnt.	159,29	318,58	159,29
62	Automatiniai jungikliai su pavara 250 A	TELE MP / GE		2	vnt.	217,22	434,44	217,22
63	Automatiniai jungikliai su pavara 400 A	TELE MP / GE		2	vnt.	260,66	521,32	260,66
64	Daugiafunkcinis matavimo keitiklis Pagal tipinius AB ESO techninius reikalavimus	Z203 / SENECA		1	vnt.	144,81	144,81	144,81
65	Elektriniai šildytuvai be termoreguliatoriaus 1000-1500W	EPH BM / Ensto		2	vnt.	123,16	246,32	123,16
66	Elektromagnetas Siemens jungtuvui 3AX1104-2B	SION / Siemens		1	vnt.	160,00	160,00	160,00
67	Elektromechaninis lygio reguliatorius-plūdė Perjungiantis kontaktas20(8) A, 250 VAC / 16(4) A 250 VAC	MAC3 / MAC3 S.p.A.		2	vnt.	48,00	96,00	48,00
68	Elektros įrenginių ir konstrukcijų dažai Dažai lauko įrenginiams	Pentatop / RILAK	TemalacAB 70 / Tikkurila	3	litrai	11,58	34,74	11,58
69	Elektros įrenginių ir konstrukcijų gruntas Gruntas lauko įrenginiams	GF-021 / RILAK	Temaprime AB / Tikkurila	3	litrai	7,24	21,72	7,24
70	Guma tarpinėms atspari UV, lauko tipo, atspari alyvai	NBR BF31 / Trelleborg Industrie SAS	NBR 65 / JINGDONG RUBBER CO., LTD (Kinija)	8	m	5,79	46,32	5,79
71	Hermetinis prožektorius 100 W, apsaugos klasė IP65 arba aukštesnė	BVP155 / Philips		1	vnt.	57,92	57,92	57,92
72	Hermetinis prožektorius LED 30 W - 50 W	FL PFM / Ledvance	BVP110 / Philips	1	vnt.	57,92	57,92	57,92
73	Indikatorinis silikagelis	silikagelis indikatorinis / SINCHEM SILICA GEL CO.,LTD (Kinija)		10	kg	5,79	57,90	5,79
74	Įtampos keitiklis Input: 0-150 V AC, Output: 4-20 mA	7KG7755 / Siemens	MACX MCR-VAC - 2906239 / Phoenix Contact	2	vnt.	115,85	231,70	115,85
75	Įtampos keitiklis Input: 60, 100, 150, 250, 400, 500, 600 V a.c.; 1 A (X/1 A a.c.), 5 A (X/5 A a.c.) Output 4-20mA	P20Z06311008 0-500V/4-20mA / Lumel	MACX MCR-VAC - 2906239 / Phoenix Contact	2	vnt.	76,50	153,00	76,50
76	Įtampos kontrolės relė 0-230VAC, 2NA, 2NU, 0,1-10 s	Sekos relė, viena fazė, aukšta ir žema įtampa, 20-600V AC ir DC, 100-240VAC maitinimas, 2 reliniai išėjimai (2xSPST) / Bender		1	vnt.	66,95	66,95	66,95
77	Įtampos kontrolės relė 0-400VAC, 2NA, 2NU, 0,1-10 s	Sekos relė, viena fazė, aukšta ir žema įtampa, 20-600V AC ir DC, 100-240VAC maitinimas, 2 reliniai išėjimai (2xSPST) / Bender		2	vnt.	105,00	210,00	105,00
78	Įtampos kontrolės relė 3(N)AC, 0-500 V/ 0-288V	3UG 4633 / Siemens		2	vnt.	110,65	221,30	110,65
79	Įtampos ribotuviui NSS V20-C	V20 / OBO Betterman		1	vnt.	50,00	50,00	50,00
80	Jungiamasis gnybtas 120 mm²	Arutti	UKH 150 - 3010110 / Phoenix Contact	3	vnt.	9,56	28,68	9,56

81	Jungiamasis gnybtas 240 mm ²	Arutti	UKH 240 - 3010217 / Phoenix Contact	3	vnt.	10,43	31,29	10,43
82	Jungiamasis gnybtas 300 mm ²	Arutti		3	vnt.	11,01	33,03	11,01
83	Jungiamasis gnybtas 50 mm ²	Arutti	UKH 50 - 3009118 / Phoenix Contact	3	vnt.	12,45	37,35	12,45
84	Jungiamasis gnybtas 70 mm ²	Arutti	UKH 70 - 3213140 / Phoenix Contact	3	vnt.	5,79	17,37	5,79
85	Jungiamasis gnybtas 95 mm ²	Arutti	UKH 95 - 3010013 / Phoenix Contact	3	vnt.	7,82	23,46	7,82
86	Jungiamasis gnybtas WDU / 4 mm ² , 400 V	Weidmüller	UT 4 - 3044102 / Phoenix Contact	3	vnt.	3,48	10,44	3,48
87	Jungiamasis gnybtas WDU / 6 mm ² , 400 V	Weidmüller	UT 6 - 3044131 / Phoenix Contact	2	vnt.	3,77	7,54	3,77
88	Jungiklis klavišinis virštininis 1 klavišo	Vilma	Liregus	1	vnt.	3,00	3,00	3,00
89	Juosta plieno cinkuota S235 arba S275, 30x3.5	CT3PC / Zaporizhstal		4	m	2,90	11,60	2,90
90	Juosta plieno cinkuota S235 arba S275, 4x25	CT3PC / Zaporizhstal		6	m	0,87	5,22	0,87
91	Kampuotis plieninis lygiašonis S23 arba S275, 35x35x4 mm	CT3PC / Zaporizhstal		6	m	2,90	17,40	2,90
92	Kapiliarinis termostatas Įėjimas termojutiklis PT100, kontaktas 5(1,5) A / 230 VAC, diapazonas temp. -40 iki +40 °C	PT100 / KSB Aktiengesellschaft		2	vnt.	360,00	720,00	360,00
93	Kirtiklis RP tipo 250-400 A	RP / Ukraina		2	vnt.	115,85	231,70	115,85
94	Kirtiklis RP tipo 630-1000 A	RP / Ukraina		2	vnt.	217,22	434,44	217,22
95	Kirtiklis VR tipo 100-630 A	VR / Ukraina		2	vnt.	110,06	220,12	110,06
96	Komplektas įžeminimo 50-120mm2	CBM Galmar	ERICO	1	m	289,62	289,62	289,62
97	Komutacinio aparato išjungimo ritė	3AY1410-0K / Siemens		1	vnt.	28,96	28,96	28,96
98	Komutacinio aparato išjungimo ritė Skirta VD4 jungtuvui	MC,MO / ABB		1	vnt.	28,96	28,96	28,96
99	Komutacinio aparato prijungimo ritė	3AX / SIEMENS		1	vnt.	28,96	28,96	28,96
100	Komutacinio aparato prijungimo ritė Skirta VD4 jungtuvui	MO, MC / ABB		1	vnt.	28,96	28,96	28,96
101	Kondensatorius 20 µF, 400 V	Jamicon (Taivanas)		6	vnt.	2,03	12,18	2,03
102	Kondensatorius 40 µF, 400 V	Jamicon (Taivanas)		6	vnt.	3,77	22,62	3,77
103	Kontaktorius 230VAC 12A	MC2A310ATN 12A, 5,5kW 1NO, 230V AC mini kontaktorius / GE		1	vnt.	48,89	48,89	48,89
104	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 10x1,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	3	m	4,38	13,14	4,38
105	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 14x1,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	10	m	4,38	43,80	4,38
106	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 16x1,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	10	m	5,74	57,40	5,74
107	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 19x1,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	11	m	5,74	63,14	5,74
108	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 4x1,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	16	m	1,61	25,76	1,61
109	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 4x2,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	10	m	2,29	22,90	2,29
110	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 7x1,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	38	m	2,69	102,22	2,69
111	kontrolinis kabelis (ekranuotas) Cu 7x2,5 mm ²	MCMO / DRAKA	MCMO / Reka	10	m	3,61	36,10	3,61
112	Laiko relė 220 V DC, 2NA/2NU, 0,1-10s	NMTCV / GE		2	vnt.	34,75	69,50	34,75
113	Laiko relė 230 V AC, 2NA/2NU, 0,1-10s	NMTCV / GE		1	vnt.	34,75	34,75	34,75
114	Laiko relė 24-230VAC/DC 5-60 sek. DELAY OFF	Taimeris multifunkcinis, 4 režimai, 24-240 VAC/DC, 2 reiliniai išėjimai / Bender		1	vnt.	77,21	77,21	77,21
115	Lakštai plieniniai S235, 2.5mm	CT3PC / Zaporizhstal		3	m ²	14,48	43,44	14,48
116	Lakštas cinkuotos skardos S23 arba S275, 0.5 mm	CT3PC / Zaporizhstal		7	m ²	5,79	40,53	5,79
117	Lanko apsaugos relė Su srovės kontrole	ABB REA 10		1	vnt.	1526,32	1526,32	1526,32
118	Lanko apsaugos relės išplėtimo modulis	ABB REA 105		1	vnt.	500,00	500,00	500,00
119	LED lempuote pagal ESO reikalavimus 12-15 W	Philips	OSRAM	8	vnt.	5,00	40,00	5,00
120	LED šviestuvai 10 - 30 W	Philips	OSRAM	1	vnt.	30,00	30,00	30,00
121	Liumeniscenciniai šviestuvai 2X36W	SM060 / Philips		1	vnt.	43,44	43,44	43,44
122	Liuminiscencinė lempa 36W	LT - T8 36 W / NARVA Lichtquellen GmbH		5	vnt.	5,79	28,95	5,79
123	Lizdas relei 4P MY4 relėms	Lizdas 4P MY4 relėms, 12A (senas PYF14ESS), juodas (bendri ,NO ir NC pajung. - viršuje, ritės - apačioje)/ Omron		1	vnt.	10,29	10,29	10,29

124	Loginis modulis (valdiklis) LOGO! 230RCE, 8DI/4RO	Modulis LOGO 230 RCE, 8DI/4DO / Siemens		1	vnt.	400,00	400,00	400,00
125	Magnetinis paleidiklis 230 V AC, 5NA/2NU, 20 A	MCRC040AT / GE		1	vnt.	34,75	34,75	34,75
126	Magnetinis paleidiklis 230 V AC, 5NA/2NU, 32 A	MCRC040AT / GE		1	vnt.	43,44	43,44	43,44
127	Magnetinis paleidiklis 230 V AC, 5NA/2NU, 50 A	MCRC040AT / GE		3	vnt.	86,89	260,67	86,89
128	Maitinimo ir įkrovimo blokas BPZ-401, 230V AC	BPZ-401		2	vnt.	217,22	434,44	217,22
129	Markiruotė kabeliams	Weidmüller		10	vnt.	1,16	11,60	1,16
130	Markiruotė laidams	Weidmüller		10	vnt.	0,14	1,40	0,14
131	Mechaninės, elektrinės blokuotės raktas ABB C2SS2-10B arba lygiavertis	ABB C2SS2-10B-10		2	vnt.	17,38	34,76	17,38
132	Mechaninės, elektrinės blokuotės spyna ELGA USN narvelio blokuotė 110V DC (ae.cas am40) arba lygiavertis	AECAS		1	vnt.	47,37	47,37	47,37
133	Montažinis laidas (daugiavielis) Cu, 1 mm2	MKEM / Reka	H07V-U IR H07V-K / PRAKAB	10	m	0,19	1,90	0,19
134	Montažinis laidas (daugiavielis) Cu, 1,5 mm2	MKEM / Reka	H07V-U IR H07V-K / PRAKAB	36	m	0,26	9,36	0,26
135	Montažinis laidas (daugiavielis) Cu, 2,5 mm2	MKEM / Reka	H07V-U IR H07V-K / PRAKAB	16	m	0,42	6,72	0,42
136	Montažinis laidas (monolitinis) Cu, 1,5 mm2	ML / Reka	H07V-U IR H07V-K / PRAKAB	10	m	0,23	2,30	0,23
137	Montažinis laidas (monolitinis) Cu, 2,5 mm2	ML / Reka	H07V-U IR H07V-K / PRAKAB	1	m	0,35	0,35	0,35
138	Nauji 10 kV atraminiai izoliatoriai	MCL-I-12-02 / ELTOM		5	vnt.	57,92	289,60	57,92
139	Nauji 10 kV pereinamieji izoliatoriai	IPPU-102000-12,5-02 UHL1 / AIZ		5	vnt.	52,13	260,65	52,13
140	Nauji 35 kV atraminiai izoliatoriai	ONSHP / AIZ		5	vnt.	86,89	434,45	86,89
141	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis Back-UPS 1500VA 230V AC, Online tipo	UDC One / K-STAR (Taivas)	SLC Twin Pro2 / Salicru	1	vnt.	1158,48	1158,48	1158,48
142	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis Back-UPS 2200VA 230V AC, Online tipo	UDC One / K-STAR (Taivas)	SLC Twin Pro2 / Salicru	3	vnt.	1800,00	5400,00	1800,00
143	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis Back-UPS 3000VA 230V AC, Online tipo	UDC One / K-STAR (Taivas)	SLC Twin Pro2 / Salicru	1	vnt.	2700,00	2700,00	2700,00
144	Nutraukiamas gnybtas WTL / 6 mm², 400 V	Weidmüller	UK 6-T-P - 3072800 / Phoenix Contact	3	vnt.	3,48	10,44	3,48
145	Nutraukiamas gnybtas WTR / 2,5 mm², 400 V	Weidmüller	UT 2,5-MT - 3046362 / Phoenix Contact	24	vnt.	2,90	69,60	2,90
146	Nutraukiamas gnybtas WTR / 4 mm², 400 V	Weidmüller	UT 4-MT - 3046139 / Phoenix Contact	3	vnt.	3,48	10,44	3,48
147	Operatyviniai užrašai	UAB "Taming"	Rowmark	8	vnt.	5,79	46,32	5,79
148	Optinis kabelis optika - stiklas, multimode, antgaliai - ST/ST, 20 m.	FibreFab		1	vnt.	32,63	32,63	32,63
149	Optinis kabelis optika - stiklas, multimode, antgaliai - ST/ST, 30 m.	FibreFab		1	vnt.	43,16	43,16	43,16
150	Optinis kabelis optika - stiklas, multimode, antgaliai - ST/ST, 40 m.	FibreFab		1	vnt.	53,68	53,68	53,68
151	Optinis kabelis optika - stiklas, multimode, antgaliai - ST/ST, 5 m.	FibreFab		2	vnt.	17,38	34,76	17,38
152	Optinis kabelis optika - stiklas, singlemode, antgaliai - SC/SC, 1,5 m.	FibreFab		2	vnt.	6,32	12,64	6,32
153	Optinis kabelis optika - stiklas, singlemode, antgaliai - SC/SC, 10 m.	FibreFab		2	vnt.	22,11	44,22	22,11
154	Plieninių vamzdžių laikikliai su guma	Good work		1	vnt.	5,00	5,00	5,00
155	Razetės dvipolės virštinkinės	Vilma	Liregus	1	vnt.	5,00	5,00	5,00
156	Ribotuvas įtampos 0,4 kV LVA-440A-BS	ABB LOVOS-10/440		1	vnt.	50,00	50,00	50,00
157	Saugos ženklai	Dalian Luminglight Co., Ltd (Kinija)		10	vnt.	2,90	29,00	2,90
158	Skaitmeninė MSA relė. Dvi MSA pakopos, maitinimas nuo srovės transformatorių	7SJ / Siemens	P115 / Schneider Electric	2	vnt.	1052,63	2105,26	1052,63
159	Skaitmeniniai temperatūros ir drėgmės regulatoriai. Regulavimo paklaida ≤1% Umait. 230V AC;tikslumas ≤1%; skiriamoji geba ≤0,1°C	AR247 / Apar		8	vnt.	202,73	1621,84	202,73
160	Skiriamasis transformatorius vienfazis 230/230 V;2 kVA	E2115TI250 / EREA		1	vnt.	173,77	173,77	173,77
161	Skryklio traukė su varžtais (ISARC 12/400) ISARC - 12	12/400 / ISARC		1	vnt.	200,00	200,00	200,00
162	Spyna pakabinama PS-1	PS-1 / UAB ELMAGA		3	vnt.	7,24	21,72	7,24
163	Spyna su raktu SK-1, SK2	SK-1, SK2 / UAB ELMAGA		2	vnt.	8,69	17,38	8,69
164	Spyna su raktu SK-1K, SK-2K	Sk-1K, SK-2K / UAB ELMAGA		1	vnt.	8,69	8,69	8,69
165	Srovės keitiklis Input: 0-5 A AC, Output: 4-20 mA	MACX MCR-SL-CAC- 5-I - 2810612 / Phoenix Contact		2	vnt.	115,85	231,70	115,85
166	Šrypas apvalus plieninis S23 arba S275, 18 mm	CT3PC / Zaporizhtal		3	m	2,90	8,70	2,90
167	Šrypas armatūrinis plieninis S23 arba S275, 12 mm	CT3PC / Zaporizhtal		3	m	0,87	2,61	0,87
168	Šildymo elementai (puslaidininkiniai) 100W;120-240V AC/DC;max 265V	30682101 / BACKER BHV		30	vnt.	43,44	1303,20	43,44
169	Šildymo elementai (puslaidininkiniai) 150W;120-240V AC/DC;max 265V	IPROF 150/230 /Backer BHV		20	vnt.	78,20	1564,00	78,20
170	Šildymo elementas 100W, 120...250VAC/DC	HG-140-100W / Delta		2	vnt.	39,89	79,78	39,89
171	Šviesolaidis elektros lanko apsaugai NOLA-03-M (su antgaliais) 30 m.	NOLA-03-M / Elga		1	vnt.	159,16	159,16	159,16

172	Šviesolaidis elektros lanko apsaugai NOLA-01-M (su antgaliais) 30 m.	NOLA-01-M / Elga		1	vnt.	234,00	234,00	234,00
173	Šviesolaidis elktros lanko apsaugai VAMP (su antgaliais) 30 m.	ARC -SLm / Vamp		1	vnt.	159,16	159,16	159,16
174	Šviestuvai hermetinis su LED lempute 12-15 W	RONDO / Lena Lighting S.A.		2	vnt.	23,17	46,34	23,17
175	Tarpinė relė 110 V DC, 2NA/2NU, 10 A	MY4IN / OMRON	REL-IR2/LDP-110DC/2X21 - 2903663 / Phoenix Contact	3	vnt.	28,96	86,88	28,96
176	Tarpinė relė 220VAC 4P 5A	MY4IN / OMRON	REL-IR4/L-230AC/4X21 - 2903688 / Phoenix Contact	1	vnt.	21,37	21,37	21,37
177	Tarpinė relė 230 V AC, 2NA/2NU, 10 A	MY4IN / OMRON	REL-IR2/L-230AC/2X21 - 2903668 / Phoenix Contact	1	vnt.	28,96	28,96	28,96
178	Temperatūros regulatorius Įėjimas termojutiklis PT100,matavimo riba ir paklaida- 50/-19.9÷99.9/150 OC [<±0.3 OC], 2rel išėjimai , 230 VAC	AC1 / LAE		6	vnt.	80,83	484,98	80,83
179	Ultragarsinis lygio matuoklis Microflex DB	Microflex / Hycontrol Ltd		1	vnt.	794,75	794,75	794,75
180	Vario šyna 100x10 mm	AIZ		2	m	128,78	257,56	128,78
181	Vielą plieninė S275, 8.0 mm	CT3PC / Zaporizhstal		2	m	2,03	4,06	2,03
182	Vielą plieninė, cinkuota S275, 6.0 mm	CT3PC / Zaporizhstal		2	m	1,74	3,48	1,74
183	VJ valdymo blokas CM16	CM16 / Tavrida		2	vnt.	1300,00	2600,00	1300,00
184	35 kV jungtuvas (recloser)	OSM-38 / NOJA		2	vnt.	20100,00	40200,00	20100,00
Reikšmingumo koeficientų bei vieneto kainos sandaugos suma iš viso, EUR be PVM:							93 282,44	

* Rangovas privalo nurodyti konkrečius siūlomų medžiagų ir/arba įrenginių gamintojus, tipus/markes (jeigu įmanoma).